DEW INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel, 22 3496-1 00, Sekretariat tel. 22-3496-17¢6 * www.ihit.waw,pl

Warszawa dn. 04.11.2015r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do pPrzetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/60/2015 na dostawe : Produktow leczniczych (zadania 1-10)

Zgodnic z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowies Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§é zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 8 — czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w pakiecie
nr 8 bedacy preparatem do podawania dozylnego, w peini ,,zapadat” si¢ tworzac pojemnik
niewymagajacy zewngtrznej wentylacji do oproznienia z samouszczelniajgcym sig portem, co powoduje
Znaczgce zmniejszenie ryzyka zakazenia krwi z uwagi na mozliwosé infuzji w systemie zamknigtym?
(...)

Crdnowiedsi

Lamawinjgey vie wyniaga wiw rezwigzania.

Pytanie 2
Wnosimy o rezygnacje z treci zapisu §4 ust.7 projektu umowy, ograniczajacego prawo wykonawcéw

ubiegajacych si¢ wspdlnie o zaméwienie. Ustawodawca jednoznacznie przesadzit kwestie wspGlnego
ubiegania si¢ o zamowienie publiczne w art. 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity
Dz.U. 2013, poz.907 z p6ézn. zm., dalej ustawa PZP)}. Podmioty wystgpujace wspélnie o uzyskanie
zamowienia publicznego zobowigzujz si¢  wspélnie dazy¢ do osiggniecia wytyczonego celu
gospodarczego, czyli otrzymania zaméwienia, a nastepnie do wspdlnego wykonania zawartej umowy,
czyli realizacji zamowienia. Wspélny udziat w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego wigze
si¢ z ponoszeniem wspdlnej odpowiedzialnosci. Zgodnie z art. 141 ustawy PZP wykonawcy
reprezentowani przez petlnomocnika ponosza solidarng odpowicdzialno$¢ za wykonanie umowy i
whiesienie zabezpieczenia nalezytego do jej wykonania. Odpowiedzialno$é ta dotyczy wykonania
umowy, wige stosunku prawnego faczacego wykonawcow z zamawiajgcym.

W zwigzku 7 powyzszym wskazujemy, ze zachowanie dotychczasowej tresci §4 ust.7 projektu umowy
moze zostaC uznane za naruszenie zasady uczciwe;j konkurencji, czyli art. 7 ust.1 ustawy PZP, poprzez
znaczne ograniczenie prawa  podmiotowego naleznego podmioton  ubicgajgeyn si¢ wspolnic o
otrzymanie zamowienia.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajy bez zmian, poniewaz zapis ten nie ma zwigzku z braniem udzialu w
przetargu, lecz z platnoscig (rozliczeniem).

Pytanie 3
Dotyezy § 6 ust 2 pkt 2.2 projektu umowy

Do tresci §6 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajacg
tresci art. 552 k.c.:"... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru kupujgcemu (Zamawiajacemu).”
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Odpowied?
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy § 6 ust 5 pkt 5.1 projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenic przetargowej (bo np. begdzie to grozito razaca stratg dla
Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie
tego produkiu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz

FZamawiajgey pozosiawia zapisy bez zatian,

>

Pytanie 5
Dotyczy § 5 ust.2 i §6 ust.5 pkt 5.7 projektu umowy

Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, z realizacja
w terminie 1 dnia (do 12 godzin w trybie '"cito”), czyli nie przewiduje koniecznosci dhizszego
przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek
okresu waznos$ci zamowionych towarow nie krétszy niz 2/3 okresu zadeklarowanego przez producenta a
lek z krotszym terminem uznaje za niepelmowartosciowy (na co wskazuje zapis §6 ust.5 pkt 5.7.)?
Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznosci sg petnowartoéciowe i dopuszczone do obrotu.

Odpowiedz

Zamawiaigey pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 6

Dotyczy § 6 ust.5 pkt 5.7 projektu umowy

Do §6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy prosimy o dopisanie warunku "... w terminie 7 dni roboczych od
dnia dostawy produktéw."

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3 — Czy zgodnie z wymogami organu rejestrujacego zamawiajacy wymaga w zadaniu
nr 3 , aby produkt zawierajacy Bortezomib posiadat dokument zatwierdzenia materiatéw szkoleniowych
umozliwiajgcych realizacje Planu Zarzgdzania Ryzykiem wydany przez Polski Urzad Rejestracji
Produktéw Leczniczych ?

Odpowiedz '

Zamawiniscy dannerera w/w yozwinranie,

Pytanie 8
Czy zamawiajgcy majac na uwadze bezpieczenstwo pacjenta i personelu oczekuje produktu

zawierajacego chlorowodorek bendamustyny, ktory posiada wszystkie dokumenty zgodne, zawierajace
tozsame informacje. (ulotka dolekowa i Charakterystyka Produktu Leczniczego — zgodne)
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.



Pytanie 9
Czy zamawiajacy oczekuje, aby fiolki zawierajace chlorowodorek bendamustyny byly z brunatnego szkta

typu I o pojemnoéci 26/26ml( zawierajaca 25 mg chlorowodorku bendamustyny ) i 60 ml ( zawierajaca
100mg chlorowodorku bendamustyny) , aby zapewni¢ prawidlowe przygotowanie preparatu i
przeprowadzenie procesu rekonstytucji( potwierdzone badaniami). Okres trwatosci 3 lata.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzamnie.
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